
МИННСТЕРСТВО ФИЗНЧЕСБОЙКУЛЬТУРЫП CПOPTA

КРАСНОДАРСКОГОКРАЯ

ПРИКАЗ

г. Краснодар

№ fl/DG

О присвоении квалификационной категории спортивные судьям

«Спортивный судья первой категории»

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.

№ 134, и на основании представленных документов, подтверждающих

выполнение квалификационных требований и условий присвоения

квалификационных категорий спортивным судьям, пр и ка з ыв а ю :

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

первой категории» по виду спорта:

N.Ф.И.О.

шп Судьи

1 Орлова Анастасия Анатольевна

Плавание

2 Агафонова Ольга Владимировна

Муниципальное

образование

город Краснодар

город-курорт Анапа

Самбо

3 Гуторова Ольга Виктощовна город Краснодар

4 Крокуль Елена Николаевна Курганинский район

5 Кульдыбаева Виктория Андреевна город Краснодар

6 Фиапшев Астемир Харитонович город Краснодар

7 Орлова Анастасия Анатольевна город Краснодар

2. Отделу развития спорта высших достижений обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»в течение3 рабочих

дней содня егоподписания.

3. Приказ вступаетв силу со дня егоподписания.

Заместитель министра А.И. Иванов


		2025-02-27T16:53:03+0300
	Ахиджак Луиза Аскеровна




